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BOUÇA (CRUZTº) - PAREDES

BOUÇA (CRUZTº.) P
MIRELO
FEIRA DO CÔ
PAÇOS DE FERREIRA
MODELOS
VISALTO
CRISTELO (CRUZTº.)
BESTEIROS
PAREDES C

A
17,15
17,20
17,25
17,30
17,35
17,38
17,48
17,54
18,00

A
.......
.......
.......
18,45
18,50
18,53
.......
.......
.......

PAREDES P
BESTEIROS
CRISTELO (CRUZTº.)
VISALTO
MODELOS
PAÇOS DE FERREIRA
FEIRA DO CÔ
MIRELO
BOUÇA (CRUZTº.) C

B
.......
.......
10,20
10,30
.......
.......
.......
.......
.......

A
7,35
7,41
7,47
7,57
8,00
8,05
.......
.......
.......

A
.......
.......
.......
10,30
10,35
10,48
.......
.......
.......

B
7,35
7,41
7,47
7,57
8,00
8,05
8,10
.......
.......

A
.......
.......
.......
12,30
12,35
12,38
12,48
12,54
13,00

B
.......
.......
.......
.......
.......
10,00
10,10
.......
.......

C
.......
.......
.......
13,30
13,35
.......
.......
.......
.......

A
12,45
12,51
12,57
13,07
13,10
13,15
.......
.......
.......

C
13,45
13,50
13,55
14,00
.......
.......
.......
.......
.......

A
16,10
16,16
16,22
16,32
16,35
16,40
16,45
16,54
17,00

A
.......
.......
.......
14,15
14,20
14,23
14,33
14,39
14,45

A
18,05
18,11
18,17
18,27
18,30
18,35
.......
.......
.......

A) EXCEPTO SÁBADOS, DOMINGOS, FERIADOS, DIAS DE CARNAVAL, SEGUNDA - FEIRA DE PÁSCOA, 24, 26 E 31 DE DEZEMBRO.
B) EFECTUAM EM DIAS DE FEIRA DO CÔ, EXCEPTO SE COINCIDIR COM SÁBADO, DOMINGO E FERIADO. 
C) EFECTUAM-SE EM DIAS DE AULAS.


